
Zpracování měření a vyhodnocení vybraných úseků vodních toků, vytvoření metodiky pro opakovatelný 
sběr dat a určení nejvýhodnějších podmínek sběru dat pomoci UAV technologie

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Číslo smlouvy objednatele: PVL-485/2024/SML
Číslo smlouvy zhotovitele: C2024001
(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany:

Objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy a k jednání o podmínkách smlouvy: 

xxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel sekce provozní
oprávněn jednat o věcech technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxx, technicko-provozní oddělení
IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
tel.: xxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:                        ProLab Engineering s.r.o.  
sídlo:                                     Kamýcká 872, Suchdol, 165 00 Praha 6
zastoupená:                          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatelem
oprávněn jednat o věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx

IČO: 19753454
DIČ: CZ19753454
bankovní spojení: Banka Creditas
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze v oddílu C, vložce 391081
(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“, jednotlivě též „smluvní strana“)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 4. 2024 Smlouvu o dílo č. PVL-485/2024/SML, resp. 
C2024001 (dále jen „smlouva“), v níž se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad 
a nebezpečí a svým jménem pro objednatele dílo:

Zpracování měření a vyhodnocení vybraných úseků vodních toků, vytvoření metodiky 
pro opakovatelný sběr dat a určení nejvýhodnějších podmínek sběru dat pomoci UAV 

technologie (dále jen „dílo“).

Podrobná specifikace předmětu díla je uvedena v Příloze č. 1 smlouvy.



Zpracování měření a vyhodnocení vybraných úseků vodních toků, vytvoření metodiky pro opakovatelný 
sběr dat a určení nejvýhodnějších podmínek sběru dat pomoci UAV technologie

Strana 2 (celkem 2)

II. Změny smlouvy

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně rozsahu měření, a to tak, že z důvodu 
nevhodných podmínek (vzrostlá vegetace a nepřístupný terén) nebude zaměřeno 3,822 km 
vodního toku Loděnice, v úseku ř. km 7,199 – 11,021 (mostek před Jánskou po most 
Chrustenice II). Zaměřen bude úsek významného vodního toku Berounka, v rozsahu 
ř. km 34,590 – 39,554. Jedná se o 4,964 km vodního toku od dálničního mostu k jezu 
Hýskov.

2. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně termínu předání díla z 31. 12. 2024 na 
28. 2. 2025 a to z důvodu potřeby zaměření předmětných úseků vodních toků mimo 
vegetační období.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
v souladu se zákonem o registru smluv dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě vzájemného projednání, 
určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto 
připojují své podpisy.

objednatel: zhotovitel:

V Praze dne ………………… V Praze dne ………….

........................................................ ....................……………………..………….
xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx
ředitel sekce provozní  jednatel
Povodí Vltavy, státní podnik  ProLab Engineering s.r.o.


